Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 сентября 2018 года  № 1065

О взаимодействии опорного центра

с региональным модельным центром

дополнительного образования детей

       В целях создания условий по увеличению охвата детей дополнительными

общеразвивающими программами технической направленности, в

соответствии с решением совещания «О реализации регионального проекта

«Успех каждого ребенка» региональной программы проектов «Развитие

образования в Ленинградской области»,

1. Утвердить МОУ ДО «Тихвинский центр детского творчества»

муниципальным опорным центром для взаимодействия с региональным

модельным центром дополнительного образования детей.

2. Ковалеву Игорю Леонидовичу, директору МОУ ДО «Тихвинский центр

детского творчества»:

-  обеспечить взаимодействие с региональным модельным центром

дополнительного образования детей;

- назначить ответственного за реализацию проекта «Успех каждого ребенка»

в МОУ ДО «Тихвинский центр детского творчества».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Муравьеву

Любовь Николаевну, заместителя председателя комитета по образованию.

Председатель

комитета по образованию       В. А. Ефимов

Щербакова Татьяна Александровна,

51931